SPOLU BEZ DPH: 253,44
DPH 51,00

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

0 00 031,680,0031,68
23 00 0272,7651,00221,76

Spolu 253,44 51,00 304,44

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

mobil:421 910 923 388,mail:ileninova@kosit.sk,  

SUMA NA ÚHRADU: € 304,44

Slovom: tristoštyri a 44/100 EUR

Číslo VL Dátum / Čas EČV Držiteľ

Vážne lístky za nakladanie s  odpadom k faktúre č.: 

Netto/t Miesto vznikuKód odpadu

KOSIT a.s.

Dopravca

112521762

prevz.odpadu Názov odpadu Na prevádzku

VT100CO Obec Kvakovce Obec Kvakovce200301 1,260Kvakovce312511-2202-01 10.11.2025